
 CHARITA PROSTĚJOV 

MARTINÁKOVA 9, 796 01 PROSTĚJOV 

tel. + fax: +420 582 344 524 

e-mail: info@prostejov.charita.cz 

www.prostejov.charita.cz 
IČO: 44 15 98 54 

DIČ: CZ44159854  

 

                   MARTINÁKOVA 9, 796 01 PROSTĚJOV 

tel. + fax: +420 582 344 524, mob.: 737 342 043  

www.prostejov.charita.cz 
1 | 1 

   

Charitní šatník za rok 2015 

   
Statistiky za rok 2015   Statistiky osob bez přístřeší  Statistiky sociálně slabých rodin 

        

Celkový počet návštěv 404   Počet návštěv  295  Počet návštěv  109 

Celkový počet klientů v roce 2015 121   Počet registrovaných osob  71  Počet registrovaných osob  50 

Počet nově registrovaných klientů 51   Počet vydaných věcí 2 755  Počet vydaných věcí 1 495 

Celkový počet evidovaných klientů 244   Nejpotřebnější oblečení během roku    Nejpotřebnější oblečení během roku   

Celkový počet vydaných věcí 4 250   ponožky, kalhoty, trička, spodní prádlo, svetry  oblečení pro miminka, trička, dětské kalhoty a mikiny 

Celkem příspěvky na provoz 10 124       

Příspěvek za nevyužité a odvezené 
5 200 

      

šatstvo       

 

Počet návštěvníků            

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec celkem 

34 27 46 23 27 16 0* 0* 35 38 25 35 306 

             

Počet vydaných položek           

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec celkem 

417 235 755 323 412 274 0* 0* 516 627 288 403 4250 

             

* Během letních prázdnin je šatník uzavřen.          

 


